
KUPIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 

KULTŪROS, ŠVIETIMO IR SPORTO SKYRIUS 

 

VEIKLOS PLANAS 

2017 m. kovo  mėn. 

 

Diena Laikass                            Renginio pavadinimas, vieta, atsakingas 

 Švietimo  renginiai 

Renginiai vadovams, mokytojams 

6 15 val. 

Rajono Jaunųjų miško bičiulių būrelių vadovų metodinis pasitarimas 

Kupiškio Lauryno Stuokos-Gucevičiaus gimnazija 

A.  Atsakingi asmenys:  V. Knizikevičius, I. Vyšniauskienė 

8 14 val. 

Subačiaus gimnazijos, Noriūnų Jono Černiaus pagrindinės mokyklos, Skapiškio 

pagrindinės mokyklos darbo grupių, dalyvaujančių projekte ,,Iniciatyva 

savivaldybėms“ pasitarimas 

Noriūnų Jono Černiaus pagrindinė mokykla 

Atsakingas asmuo – I. Mockuvienė 

9 14 val. 

Rajono šokio mokytojų metodinis pasitarimas  

Kupiškio kultūros centras (22 kab.) 

Atsakingi asmenys: V. Knizikevičius, D. Senvaitienė 

16 10.30 val. 

Ekspertų ir mokyklų vadovų, dalyvaujančių projekte ,,Iniciatyva savivaldybėms“ 

pasitarimas 

Savivaldybės posėdžių salė 

Atsakingas asmuo –  J. Trifeldienė, I. Mockuvienė 

28 9 val. 

Rajono ugdymo įstaigų vadovų pasitarimas 

Savivaldybės posėdžių salė 

Atsakingas asmuo – J. Trifeldienė 

29 9 val. 

Rajono matematikos mokytojų metodinio būrelio susirinkimas ,,Gabių mokinių 

ugdymas“, ,,Skaitymo ir rašymo gebėjimų ugdymas matematikos pamokose“ 

Kupiškio Povilo Matulionio progimnazija 

Atsakingi asmenys: J. Biškauskaitė, V. Tilienė 

      30       12 val. 

Rajoninis ekonomikos ir verslo žinių konkursas ,,Būsimasis verslininkas“ 

Kupiškio technologijos ir verslo mokykla 

Atsakingas asmuo – L. Kaušakienė 

 
Data bus 

patikslinta 

Rajono bendrojo ugdymo mokyklų direktorių ir socialinių pedagogų išvyka į 

Šiaulių m. mokyklas socialinės pilietinės veiklos klausimu 

Atsakingas asmuo – I. Mockuvienė 

                                            Renginiai mokiniams 

2 11 val. 

„Tramtatulis“ – vaikų ir moksleivių – lietuvių liaudies kūrybos atlikėjų konkursas 

(rajoninis etapas) 

Kupiškio kultūros centras, Vitražų salė 

Atsakingas asmuo – Alma Pustovaitienė, Vytautas Knizikevičius   

6 10 val. 

Nacionalinis mokinių čempionatas ,,Makaronų tiltai 2017“ 

Lauryno Stuokos-Gucevičiaus gimnazija 

Atsakingas asmuo – I. Vyšniauskienė 

16 11 val. 

Rajono bendrojo ugdymo mokyklų 3–4 klasių mokinių skaitymo skatinimo 

konkursas 

Povilo Matulionio progimnazija 

Atsakingi asmenys: I. Mockuvienė, D. Miknevičienė 

16 8-11 val. 

Tarptautinis matematikos konkursas ,,Kengūra 2016“ 

Savivaldybės mokyklose 

Atsakingi asmenys: mokyklų vadovai, V. Tilienė 



17 10 val. 

Respublikinis 9-12 klasių gabių mokinių edukacinis renginys ,,ŽEMĖ, UGNIS, 

VANDUO, ORAS IR MES“,  

Lauryno Stuokos-Gucevičiaus gimnazija 

Atsakingas asmuo – I. Vyšniauskienė 

      30 10 val.  

Rajono priešmokyklinio amžiaus vaikų renginys ,,Raidžių paradas“ 

Subačiaus kultūros namai 

Atsakingi asmenys: M. Morkūnienė, K. Batutienė 

Kupiškio r. švietimo pagalbos tarnybos renginiai 

PASTABA:  Dalyvių registracija  vykdoma tinklapyje www.kupiskiopmmmc.lt , nuoroda Registracija į 

renginius (seminarus, konferencijas, kursus ir kt.), http://www.kupiskiopmmmc.lt/konkursai/ registracija į 

olimpiadas, konkursus ir kt. 

1  9 val. 

28-oji Lietuvos mokinių geografijos olimpiada 

Kupiškio Lauryno Stuokos-Gucevičiaus gimnazija.  

Dalyvių registracija http://www.kupiskiopmmmc.lt/konkursai/  

Atsakingi asmenys: L.Kilkuvienė, A. Vapšienė. 

4  10.30 val. 

Regioninis meninio skaitymo konkursas. 

Kupiškio Lauryno Stuokos-Gucevičiaus gimnazija.  

Dalyvauja Panevėžio miesto, Radviliškio, Joniškio, Šiaulių, Pakruojo, Biržų, 

Kupiškio, Panevėžio, Kelmės, Akmenės, Pasvalio, Rokiškio rajonų mokiniai. 

Atsakingi asmenys:  I. Mockuvienė, A. Vapšienė, L. Kilkuvienė 

7 10 val.  

Seminaras Kupiškio rajono savivaldybės ugdymo įstaigų vadovams, jų 

pavaduotojams, skyrių vedėjams „Darbuotojo veiklos vertinimas – nuo metinio 

pokalbio iki kasdieninės praktikos“ 

Lektorius – Juris Belte 

Kupiškio r. švietimo pagalbos tarnyba. 

Kaina – 35.00 Eur. 

Dalyvių registracija www.kupiskiopmmmc.lt , nuoroda Registracija į renginius. 

Atsakingi asmenys: L. Kilkuvienė, L. Stapulionienė. 

8 10 val. 

Seminaras pradinių klasių mokytojams ir mokytojų padėjėjams „Skaitymo 

sunkumai ir jų įveikimo galimybės“ 

Lektoriai – PPT kolektyvas 

Kupiškio r. švietimo pagalbos tarnyba 

Kaina – 1.45 Eur. 

Dalyvių registracija www.kupiskiopmmmc.lt , nuoroda Registracija į renginius. 

Atsakingi asmenys: L. Kilkuvienė, L. Stapulionienė. 

13-16 10 val. 

„Tėvystės įgūdžių stiprinimo programa“, skirta šeimoms, praradusiems vaikų 

globą arba neprižiūrintiems savo vaikų. 

Lektoriai – PPT kolektyvas 

Kupiškio r. švietimo pagalbos tarnyba 

14 9 val. 

Vertinimo dermė (matematikos) Kupiškio rajono savivaldybės bendrojo ugdymo 

mokyklų 7 klasių mokiniams 

Kupiškio rajono Antašavos pagrindinė mokykla. 

Dalyvių registracija http://www.kupiskiopmmmc.lt/konkursai/ iki 2017-03-08 

Atsakingi asmenys: L. Kilkuvienė, A. Vapšienė, V. Vanagienė, V.Tilienė. 

15 9 val. 

Informacinių technologijų turnyras, skirtas kovo 11osios, Lietuvos 

nepriklausomybės atkūrimo dienai paminėti 

Kupiškio Lauryno Stuokos-Gucevičiaus gimnazija,  Kupiškio Povilo Matulionio 

progimnazija. 

Dalyvių registracija http://www.kupiskiopmmmc.lt/konkursai/ iki 2017-03-08 

Atsakingi asmenys: L. Kilkuvienė, A. Vapšienė, R. Latvys, E. Uckus. 

http://www.kupiskiopmmmc.lt/
http://www.kupiskiopmmmc.lt/konkursai/
http://www.kupiskiopmmmc.lt/konkursai/
http://www.kupiskiopmmmc.lt/
http://www.kupiskiopmmmc.lt/
http://www.kupiskiopmmmc.lt/konkursai/
http://www.kupiskiopmmmc.lt/konkursai/


15 14 val. 

Seminaras – metodinis pasitarimas anglų kalbos mokytojams „Rašymo 

mokymas anglų kalbos pamokose“ 

Lektorė – Miglė Ogorodnikovienė, anglų kalbos mokytoja ekspertė. 

Kupiškio Lauryno Stuokos – Gucevičiaus gimnazija. 

Kaina – 1.45 € 

Dalyvių registracija www.kupiskiopmmmc.lt , nuoroda Registracija į renginius. 

Atsakingi asmenys: L. Kilkuvienė, L. Stapulionienė, J. Valauskienė. 

16 9 val. 

Tarptautinis matematikos konkursas „Kengūra 2017“ 

Kupiškio rajono savivaldybės bendrojo ugdymo mokyklos. 

Atsakingi asmenys: L. Kilkuvienė, A. Vapšienė, V.Tilienė, bendrojo ugdymo 

mokyklų vadovai. 

22 9 val. 

Kupiškio rajono savivaldybės bendrojo ugdymo mokyklų dainuojamosios 

poezijos konkursas 

Kupiškio meno mokykla. 

Dalyvių registracija http://www.kupiskiopmmmc.lt/konkursai/ iki 2017-03-17 

Atsakingi asmenys: L. Kilkuvienė, A. Vapšienė. 

22 15 val. 

Psichologų metodinis pasitarimas 

Lauryno Stuokos-Gucevičiaus gimnazija. 

Atsakingi asmenys: L.Kilkuvienė, V. Sabanskienė. 

23 9 val. 

Kupiškio rajono savivaldybės bendrojo ugdymo mokyklų 5-8 klasių mokinių 

gamtos mokslų olimpiada biologija, fizika ir  chemija 8 klasių mokiniams  

Kupiškio Povilo Matulionio progimnazija. 

Dalyvių registracija http://www.kupiskiopmmmc.lt/konkursai/ iki 2017-03-17 

Atsakingi asmenys: L. Kilkuvienė, A. Vapšienė. 

27 12 val. 

Seminaras ugdymo įstaigų pedagogams „Brandos darbas: pagrindiniai 

principai ir įgyvendinimas“ 

Lektorė – prof. dr. Valdonė Indrašienė 

Kupiškio r. švietimo pagalbos tarnyba. 

Kaina – 19.00 € 

Dalyvių registracija www.kupiskiopmmmc.lt , nuoroda Registracija į renginius. 

Atsakingi asmenys: L. Kilkuvienė, L. Stapulionienė. 

28 15 val. 

Kupiškio rajono ugdymo įstaigų technologijų mokytojų metodinis – praktinis 

užsiėmimas „Mokykimės kvilingo“ 

Lektorė – Ingrida Sofija Pučėtienė, Kupiškio rajono Šepetos Almos Adamkienės 

pagrindinės mokyklos technologijų mokytoja metodininkė. 

Kupiškio rajono Šepetos Almos Adamkienės pagrindinė mokykla. 

Kaina – 1.45 € 

Dalyvių registracija www.kupiskiopmmmc.lt registruojasi technologijų 

Atsakingi asmenys: L. Kilkuvienė, L. Stapulionienė, I. S. Pučėtienė. 

29 9 val. 

Kupiškio rajono savivaldybės bendrojo ugdymo mokyklų 5-8 klasių mokinių 

matematikos olimpiada  

Kupiškio Povilo Matulionio progimnazija. 

Dalyvių registracija http://www.kupiskiopmmmc.lt/konkursai/ iki 2017-03-20 

Atsakingi asmenys: L. Kilkuvienė, A. Vapšienė. 

Kupiškio kultūros centro renginiai 

1 
16.30-17 

val. 

„Modilinos“ modelių atranka 

Kupiškio kultūros centras, Vitražų salės fojė 

Atsakingas asmuo – Karolina Vaižmužytė 

1 18 val. 

Moksleivių filmuotų siužetų konkursas „Lietuva tautinėje juostoje“ 

Kupiškio kultūros centras, Vitražų salė 

Atsakingas asmuo –  Jolita Janušonienė 

3 13-17 val. 
Lietuvių kalbos dienos konferencija 

Kupiškio kultūros centras, Vitražų salė 

http://www.kupiskiopmmmc.lt/
http://www.kupiskiopmmmc.lt/konkursai/
http://www.kupiskiopmmmc.lt/konkursai/
http://www.kupiskiopmmmc.lt/
http://www.kupiskiopmmmc.lt/
http://www.kupiskiopmmmc.lt/konkursai/


Atsakingas asmuo – Jolita Janušonienė 

7 
10-15.30 

val. 

Nacionalinio kraujo centro akcija 

Kupiškio kultūros centras, Vitražų salė 

Atsakingas asmuo – Karolina Vaižmužytė 

9 18 val. 

Muzikos ir humoro šou kartu su „Ambrozija“ ir „Sadūnais“ 

Kupiškio kultūros centras, Didžioji salė 

Atsakingas asmuo – Karolina Vaižmužytė   

11 9-16 val. 

Tradicinės muzikos šventė  „Tėvynė – kaip gražiausia melodija” ir Pavasarinė 

mugė, skirta Kovo 11-ajai 

Kupiškio kultūros centras ir prieigos 

Atsakingas asmuo – Vilija Morkūnaitė   

12 10-16 val. 

Šaškių – šachmatų turnyras, skirtas laimėti L. Apšegos taurę 

Kupiškio kultūros centras, Vitražų salė 

Atsakingas asmuo – Jolita Janušonienė 

17 18 val. 

Kino filmas „Zero 3“ (Tik N-18) 

Kupiškio kultūros centras, Didžioji salė 

Atsakingas asmuo – Karolina Vaižmužytė  

21-28 18 val. 

Unės Babickaitės Lietuvos profesionalių teatrų festivalis 

Kupiškio kultūros centras, Didžioji salė 

Atsakingi asmenys: Jolita Janušonienė, Nijolė Ratkienė 

21 18 val. 

Panevėžio Juozo Miltinio dramos teatro spektaklis „Prancūziškos skyrybos“ 

Kupiškio kultūros centras, Didžioji salė 

Atsakingas asmuo – Nijolė Ratkienė   

22 11 val. 

Kauno valstybinio lėlių teatro spektaklis „Žalias žalias obuoliukas“ 

Kupiškio kultūros centras, Didžioji salė 

Atsakingas asmuo – Nijolė Ratkienė    

22 18 val. 

Nacionalinis Kauno dramos teatras „Žemės ar moters“ 

Kupiškio kultūros centras, Didžioji salė 

Atsakingas asmuo – Nijolė Ratkienė    

23 11 val. 

Vilniaus kamerinio teatro spektaklis „Plėšikas Hocenplocas“ 

Kupiškio kultūros centras, Didžioji salė 

Atsakingas asmuo – Nijolė Ratkienė    

23 18 val. 

Vilniaus kamerinio teatro spektaklis „Karalius nuogas“ 

Kupiškio kultūros centras, Didžioji salė 

Atsakingas asmuo – Nijolė Ratkienė    

24 18 val. 

Lietuvos nacionalinio dramos teatro spektaklis „Kuprelis“ 

Kupiškio kultūros centras, Didžioji salė 

Atsakingas asmuo – Nijolė Ratkienė   

25 18 val. 

Parodos „Baibokai – lietuvių rašytojo Balio Sruogos gimtinė“ pristatymas 

Kupiškio kultūros centras, Didžiosios salės fojė 

Atsakingas asmuo – Nijolė Ratkienė   

26 18 val. 

Teatro „Cezario grupė“ spektaklis „Tamošius bekepuris“ 

Kupiškio kultūros centras, Didžioji salė 

Atsakingas asmuo – Nijolė Ratkienė    

27 18 val. 

DOMINO teatro spektaklis „Primadonos“ 

Kupiškio kultūros centras, Didžioji salė 

Atsakingas asmuo – Nijolė Ratkienė    

28 18 val. 

Teatro „Atviras ratas“ spektaklis „Brangioji mokytoja“ 

Kupiškio kultūros centras, Didžioji salė 

Atsakingas asmuo – Nijolė Ratkienė    

28 19.20 val. 

Unės Babickaitės vardo Lietuvos profesionalių teatrų festivalio uždarymas 

Kupiškio kultūros centras, Didžioji salė 

Atsakingas asmuo – Nijolė Ratkienė 



29 18 val. 

Valstybinio dainų ir šokių ansamblio „Lietuva“ koncertas „Kalba radijas“ 

Kupiškio kultūros centras, Didžioji salė 

Atsakingas asmuo – Karolina Vaižmužytė    

Kultūros centro padaliniai 

3 13 val. 

Kaziuko jomarkėlis 

Adomynės padalinys 

Atsakingas asmuo – Rima Lapienienė 

4 14 val. 

Tarptautinei moters dienai skirtas koncertas ir rankdarbių paroda „Gyvenimo 

grožis – moters šypsenos“ 

Laičių padalinys 

Atsakingas asmuo – Jelena Valkauskienė 

4 18 val. 

Vakaras „Būkit laimingos, mielos moterys“ 

Subačiaus padalinys 

Atsakingas asmuo – Inga Dovydėnienė 

4 19.30 val. 

Moters dienai skirtas renginys „Šypsokitės, moterys“ 

Naivių padalinys 

Atsakingas asmuo – Angelė Kovienė 

8 14 val. 

Popietė moterims „Žydėkime kaip gėlės“ 

Lukonių padalinys 

Atsakingas asmuo – Violeta Kunskienė 

8 17.30 val. 

Renginys, skirtas moters dienai 

Šimonių padalinys 

Atsakingas asmuo – Milisenta Tunkūnė   

8 19 val. 

Moters dienai skirtas renginys „Šypsokitės, moterys“ 

Naivių padalinys 

Atsakingas asmuo – Angelė Kovienė 

11 11 val. 

Lietuvos nepriklausomybės atkūrimo dienai skirtas šaškių – šachmatų turnyras 

Subačiaus padalinys 

Atsakingas asmuo: Inga Dovydėnienė 

11 13 val. 

Kartų vakaronė „Laisvi, draugiški ir vieningi“ 

Šepetos padalinys 

Atsakingas asmuo – Vaiva Mališauskienė 

11 13 val. 

Kovo 11-osios minėjimas 

Salamiesčio padalinys 

Atsakingas asmuo – Almantas Totoris 

11 13 val. 

Kovo 11-ajai skirtas koncertas „Laisvės kaina“ 

Adomynės padalinys 

Atsakingas asmuo – Rima Lapienienė 

17 18 val. 

Asociacijos „Rokiškio teatras“ spektaklis „Nutildytos mūzos“ 

Subačiaus padalinys 

Atsakingas asmuo – Inga Dovydėnienė  

18 16 val. 

Skapiškio teatro „Stebulė“ bei vaikų ir jaunimo teatro studijos „Kū - kū“ 

kūrybinės veiklos 25-mečiai „Teatro šviesoje – 25+25“ 

Skapiškio padalinys 

Atsakingas asmuo – Vita Vadoklytė 

26 12 val. 

Teatro dienos minėjimas 

Alizavos padalinys 

Atsakingas asmuo – Jolanta Užusienienė 

26 13 val. 

Mažų ansamblių šventė „Kur dvi širdys – ten pora“ 

Subačiaus padalinys 

Atsakingi asmenys: Inga Dovydėnienė, Irena Jėčiuvienė  

Kupiškio etnografijos muziejus 

03-03  Lietuvos tautodailininkų sąjungos Kupiškio skyriaus tautodailininkų 2016 m. 



03-31 ataskaitinė kūrybos darbų paroda. 

Kupiškio etnografijos muziejus. 

Atsakingi asmenys: Donata Jutkienė, Irena Vapšienė, Kristina Jokimienė. 

 

03-10 

 

  16 val. 

Lietuvos tautodailininkų sąjungos Kupiškio skyriaus tautodailininkų 2016 m. 

ataskaitinės kūrybos darbų parodos pristatymas. 

Kupiškio etnografijos muziejus. 

Atsakingi asmenys: Donata Jutkienė, Irena Vapšienė, Kristina Jokimienė. 

 

03-03 

 

13 val. 

Konferencija-susitikimas „Tai nuo Jūsų čia taip šviesu, nuo žodžio kitaip 

pasakyto, nuo pagalvojimo balsu...“ (J. Marcinkevičius), skirta lietuvių kalbos 

dienai. 

Kupiškio kultūros centro vitražų salė. 

Atsakingi asmenys: Violeta Aleknienė, Kristina Jokimienė, Jolanta 

Knizikevičienė. 

(Konferencijos-susitikimo programa yra išsiųsta į rajono ugdymo įstaigas ir 

kultūros įstaigas). 

 

 

03-17 

 

 

12-17 val. 

Renginių programa „Žymiausiam pasaulio semiotikui- Algirdui Juliui Greimui-

100“. 

Kupiškio kultūros centro vitražų salė. 

Kupiškio meno mokyklos aktų salė. 

Atsakingi asmenys: Violeta Aleknienė, Aušrelė Jonušytė. 

(Renginių programa „Žymiausiam pasaulio semiotikui-Algirdui Juliui Greimui-

100“ išsiųsta į rajono ugdymo mokyklas ir kultūros įstaigas). 

     03-11 

 04-11 

 

 

 

Vytauto Daraškevičiaus fotografijų „Į laisvę: 1988-1991“ paroda. 

(parengė Kupiškio etnografijos muziejus). 

Kupiškio kultūros centras. 

Atsakingi asmenys: Irena Vapšienė, Vasilis Ramonenkovas. 

 

     03-25 

 

 

18 val. 

Fotografijų parodos „Baibokai – Balio Sruogos tėviškė“ pristatymas. Aktorės U. 

Babickaitės ir B. Sruogos laiškus skaito aktorė Virginija Kochanskytė) 

Kupiškio kultūros centras. 

Atsakingi asmenys: Jolanta Knizikevičienė, Violeta Aleknienė. 

01-11 

03-31 
 

Švietėjo, kunigo Jono Katelės paramos ir labdaros fondo valdytojo L. Šablinsko 

Šv. Kryžių kolekcijos paroda. 

A.Petrausko muziejus. 

Atsakingas asmuo – Irma Šemetaitė. 

02-16 

03-31 
 

Kupiškio meno mokyklos dailės skyriaus mokinių kūrybos darbų paroda „Mūsų 

širdžių dovana Lietuvai šalelei“. 

Uoginių amatų centras. 

Atsakingas asmuo – Irma Šemetaitė. 

01-02 

03-31 
 

Medžio drožėjo, skulptoriaus, muzikos instrumentų meistro J. Bugailiškio 

kūrybos darbų paroda. 

Uoginių amatų centras. 

Atsakingas asmuo – Irma Šemetaitė. 

03-01 

04-30 
 

Kupiškio rajono Noriūnų Jono Černiaus pagrindinės mokyklos pradinių klasių 

mokinių kūrybos darbų paroda. 

V. Šleivytės paveikslų galerija. 

Atsakingas asmuo – Jolanta Knizikevičienė. 



03-01 

04-30 
 

Kristinos Gaidžiūnaitės kūrybos darbų paroda „Mano veltinis“. 

Laukminiškių kaimo muziejus. 

Atsakingas asmuo – Jolanta Knizikevičienė. 

02-20 

03-15 
 

Neformaliojo vaikų švietimo programos „ETNO pavasarėlio papročiai“ 2016 m. 

ugdytinių paroda „Užgavėnių kaukės“. 

Kupiškio etnografijos muziejaus edukacinė klasė. 

Atsakingas asmuo – Kristina Jokimienė. 

03-06 

03-15 
 

Kupiškio rajono ikimokyklinių ugdymo įstaigų ugdytinių kūrybinių darbų paroda 

„Užgavėnių šėlsmas“. 

Kupiškio etnografijos muziejaus edukacinė klasė. 

Atsakingas asmuo – Kristina Jokimienė. 

03-16 

04-20 
 

Ernestos Masilionytės fotografijų paroda. 

Kupiškio etnografijos muziejaus edukacinė klasė. 

Atsakingas asmuo – Kristina Jokimienė. 

Kupiškio rajono savivaldybės viešosios bibliotekos renginiai 

1-15 

(tęsiama) 

 
Ernestos Masiulionytės fotografijų paroda 

Bibliotekos III aukštas 

Atsakingas asmuo – Rūta Vilkienė 

1-20  
Meno darbų paroda „Kūrybos erdvės 2017“ tema „Ko žodžiais nepasakysi“ 

Parodų salė 

Atsakingi asmenys - Lina Matiukaitė, Algirdas Venckus 

1-31  
Agnės Šalengaitės piešinių paroda 

Vaikų literatūros skyrius 

Atsakingas asmuo – Laimutė Kliopkinienė 

1-31 

(tęsiama) 

 
Vaikų fotografijos paroda „Neatrastas Kupiškis“ 

Noriūnų padalinys 

Atsakingas asmuo – Rūta Vilkienė 

1-31  
Mokyklos „Varpelis“ lavinamosios klasės mokinių darbų paroda „Spalvotų 

jausmų pasaulis“ 

Vaikų literatūros skyrius 

Atsakingas asmuo – Laimutė Kliopkinienė 

1-31  
Mokyklos „Varpelis“ lavinamųjų klasių mokinių darbų paroda „Sniego rūmai“ 

Vaikų literatūros skyrius 

Atsakingas asmuo – Laimutė Kliopkinienė 

2, 9, 16, 

23 

15 val. 
Vaikiškų filmų peržiūra 

Vaikų literatūros skyrius 

Atsakingas asmuo – Rūta Vilkienė 

3 14-16 val. 
Neformaliojo švietimo „Knygų bičiulių klubo“ užsiėmimai 

Vaikų literatūros skyrius 

Atsakingas asmuo – Rūta Vilkienė 

3 9 val. 
Seminaras „Kupiškio rajono savivaldybės viešųjų bibliotekų 2016 metų veiklos 

rezultatai ir pagrindinės veiklos kryptys bei pokyčiai 2017 metais“ 

Viešoji biblioteka 

Atsakingi asmenys: Lina Matiukaitė, Algirdas Venckus 

6-31  
Spaudinių paroda „Ištikimas tikrovei ir svajonei“ (V.  Dautartui – 90) 

Vaikų literatūros skyrius 

Atsakingas asmuo – Romualda Vasiliauskienė 

6-31  
Spaudinių paroda „Kovo 11-oji“ 

Vaikų literatūros skyrius 

Atsakingas asmuo – Romualda Vasiliauskienė 

10, 18, 25 11-13 val. 
Neformaliojo švietimo „Knygų bičiulių klubo“ užsiėmimai 

Vaikų literatūros skyrius 



Atsakingas asmuo – Rūta Vilkienė 

15-31  
Spaudinių paroda „Išskridę sugrįžta į gimtinę“ rašytojui Jurgiui Usinavičiui - 85 

Informacijos ir kraštotyros skyrius 

Atsakingas asmuo – Danutė Baronienė 

16 10 val. 
Renginys  Knygnešio dienai „Kai knygas draudė“ 

Vaikų literatūros skyrius 

Atsakingas asmuo – Romualda Vasiliauskienė 

21-31  
Fotografijų paroda „Susitikimų akimirkos“, skirta Kupiškio viešosios bibliotekos 

80 – mečiui 

Parodų salė 

Atsakingas asmuo – Jolita Pipynienė 

22-31  
Virtuali paroda „Po vienu stogu: biblioteka, muziejus, kultūros namai“, skirta 

Kupiškio viešosios bibliotekos 80 - mečiui 

www.kupiskiovb.lt 

Atsakingas asmuo – Jolita Pipynienė 

22  

(tikslinam

a) 

„Linksmoji pamokėlė“ 

Vaikų literatūros skyrius 

Atsakingas asmuo – Laimutė Kliopkinienė 

23  

(tikslinam

a) 

Edukacinė pamokėlė „Ir atskrido paukštužėlė“ mokyklos „Varpelis“ 

priešmokyklinio ugdymo vaikams 

Vaikų literatūros skyrius 

Atsakingas asmuo – Laimutė Kliopkinienė 

31 18-21 val. 
Renginys visuomenei „Naktis bibliotekoje“ – atsisveikinimas su senuoju pastatu 

Viešoji biblioteka 

Atsakingas asmuo – Algirdas Venckus 

                                                                     Kaimo padaliniai 

1-6 

(tęsiama) 

 
Kraštiečio V. Dubrindžio 130-osioms gimimo metinėms skirta paroda „...aš visur 

juodpėnietis“ 

Juodpėnų padalinys 

Atsakingas asmuo – Rita Liogienė 

1-13 

(tęsiama) 

 
Dokumentų paroda „Pagausim saulės juoką“ (A. Zurbai – 75) 

Alizavos padalinys 

Atsakingas asmuo – Laimutė Dešrienė 

1-14 

(tręsiama) 

 
Spaudinių paroda „Vytės Nemunėlio – Meškiukas Rudnosiukas“ 

Laičių padalinys 

Atsakingas asmuo – Sigutė Mažylienė 

1-15 

(tęsiama) 

 
Knygų paroda „Gal taip reikėjo...“ 75 metai kai gimė rašytojas Algimantas Zurba 

Adomynės padalinys 

Atsakingas asmuo –  Egidija Namiejūnienė 

1-15 

(tęsiama) 

 
Dokumentų paroda „O Lietuva, vėl tau pavasarį, vėl laisvę šaukiam tau!“ 

(Vasario 16 - ąjai) 

Alizavos padalinys 

Atsakingas asmuo – Laimutė Dešrienė 

1-17  
Spaudinių paroda „Margas žodžių pasaulis“ (Pirmajai lietuviškai abėcėlei – 470) 

Salamiesčio padalinys 

Atsakingas asmuo –  Jolanta Vosylienė 

http://www.kupiskiovb.lt/


1-26  
Spaudinių paroda „Paukštelis mažytis – visą gamtą pažadina“ (Vieversio dienai) 

Naivių padalinys 

Atsakingas asmuo – Milda Levickienė 

1-30  
V. Žiūkaitės pasakų iliustracijų paroda „Stebuklingas pasakų pasaulis“ 

Noriūnų padalinys 

Atsakingas asmuo – Irena Gasparonienė 

1-31  
9-10 lavinamųjų klasių mokinių piešinių paroda „Jausmas“ 

Naivių biblioteka 

Atsakingas asmuo – Milda Levickienė 

1-31  
Dokumentų paroda „Aš myliu Lietuvą“ 

Lukonių padalinys 

Atsakingas asmuo – Loreta Aleksiejūnienė 

1-31  
Dokumentų paroda „Viskas pačios matyta, girdėta, išgyventa...“ 

Lukonių padalinys 

Atsakingas asmuo – Loreta Aleksiejūnienė 

1-31  
Kristinos Gaidžiūnienės kūrybos darbų paroda „Mano veltinis“ 

Virbališkių padalinys 

Atsakingi asmenys – Lidija Mačiulienė, Laima Čejauskienė 

2 14 val. 
Moterų popietė „Gyvenkime sveikai“ 

Šepetos padalinys 

Atsakingas asmuo – Neringa Paukštienė 

2 13 val. 
Popietė „Sustabdytas laikas su knyga rankoje“ – pasirinktų tekstų skaitymas 

Subačiaus padalinys 

Atsakingas asmuo – Audronė Bukienė 

6 13 val. 
Edukacinė pamokėlė „Saldainynė“ 

Šimonių padalinys 

Atsakingas asmuo – Evelina Lučinskienė 

6-15  
Spaudinių paroda „Rašytoja, kūrusi gražesnį žmonių gyvenimą“ 140 metų, kai 

gimė rašytoja Marija Pečkauskaitė – Šatrijos Ragana 

Rudilių padalinys 

Atsakingas asmuo – Vanda Ribokaitė 

6-31  
Spaudinių paroda „Panemunės metraštininkas“, skirta rašytojo VL. Dautarto 90-

mečiui 

Noriūnų padalinys 

Atsakingas asmuo – Irena Gasparonienė 

6-31  
Spaudinių paroda „Jie nešė mūsų žodį“ skirta Knygnešių dienai 

Virbališkių padalinys 

Atsakingi asmenys: Laima Čejauskienė, Lidija Mačiulienė 

6-31  
Spaudinių paroda 140-osioms Marijos Pečkauskaitės – Šatrijos Raganos gimimo 

metinėms „Kūryba – asmeninė patirtis“ 

Juodpėnų padalinys 

Atsakingas asmuo –  Rita Liogienė 

7-31  
Spaudinių paroda „Malonu kitiems daryti gera“ (Šatrijos Raganai -140) 

Subačiaus padalinys 

Atsakingas asmuo – Audronė Bukienė 

8-31  
Dokumentų paroda „Jau vakaruose užgeso saulėlydžiai...“ (Šatrijos Raganai -

140) 

Alizavos padalinys 

Atsakingas asmuo – Laimutė Dešrienė 

8 14 val. 
Popietė „Žydėkime kaip gėlės“ 

Lukonių padalinys 

Atsakingi asmenys: Loreta Aleksiejūnienė, laisvalaikio centras 



8 13 val. 
Mėnesio rubrika vaikams „Perskaityk ir rekomenduok“ 

Subačiaus padalinys 

Atsakingas asmuo – Audronė Bukienė 

10 14 val. 
Istorinė viktorina, skirta Kovo 11-ąjai 

Subačiaus padalinys 

Atsakingas asmuo – Audronė Bukienė 

10-31  
Spaudinių paroda „Žemė – ne tik žmonių planeta“ 

Skapiškio padalinys 

Atsakingas asmuo – Roma Bugailiškienė 

13-31  
Spaudinių paroda „Kas gyvena sapnų karalystėje?“ (V. Dautartui – 90) 

Palėvenėlės padalinys 

Atsakingas asmuo – Ona Kručienė 

14-31  
Spaudinių paroda „Paklaidžiokim po savo krašto pievas“ rašytojui J. Usinavičiui 

85 

Skapiškio padalinys 

Atsakingas asmuo – Roma Bugailiškienė 

15 16 val. 
Susitikimas su „Kupiškio komunalininkas“ vadovu R.  Adomausku 

Skapiškio padalinys 

Atsakingas asmuo – Roma Bugailiškienė 

15-31  
Spaudinių paroda „Kova už gimtąjį žodį. Knygnešiai.“ 

Rudilių padalinys 

Atsakingas asmuo – Vanda Ribokaitė 

16-31  
Spaudinių paroda „Išvaikščioję sodžius ir gryčias“ – knygnešių dienai 

Šepetos padalinys 

Atsakingas asmuo – Neringa Paukštienė 

16-31  
Knygų paroda „Nešę lietuvišką žodį“, skirta knygnešių dienai 

Adomynės padalinys 

Atsakingas asmuo – Egidija Namiejūnienė 

16 13.30 val. 
Knygnešio K. Spaičio kapo lankymas Juodpėnų kapinėse 

Juodpėnų padalinys 

Atsakingas asmuo – Rita Liogienė 

17 9.30 val. 
Skaitymo skatinimo valandėlė „Priimk iššūkį“ 

Salamiesčio padalinys 

Atsakingas asmuo – Jolanta Vosylienė 

18 16 val. 

(tikslinam

a) 

Literatūrinė popietė vaikams „Prie spingsulių, prie balanų su maldaknyge 

tauta...“ 

Alizavos padalinys 

Atsakingas asmuo – Laimutė Dešrienė 

20 15 val. 
Skaitymai – Pasaulinei poezijos dienai 

Subačiaus padalinys 

Atsakingas asmuo – Audronė Bukienė 

20-30  
Spaudinių paroda „Lietuvių tautos materialinės ir dvasinės kultūros simbolis“, 

skirta Tautinio kostiumo metams 

Salamiesčio padalinys 

Atsakingas asmuo – Jolanta Vosylienė 

22-31  
Dokumentų paroda „Kad šypsotųsi kiekvienas vandens lašas...: (Pasaulinei 

vandens dienai) 

Alizavos padalinys 

Atsakingas asmuo – Laimutė Dešrienė 

24 15val. 
Susitikimas su knygų iliustratore Vigita Žiūkaite 

Noriūnų padalinys 

Atsakingas asmuo – Irena Gasparonienė 



(tikslinam

a) 

(tikslinam

a) 

25-31  
A. Užtupienės fotografijų paroda „Įamžintos akimirkos...“,  

Alizavos padalinys 

Atsakingas asmuo – Laimutė Dešrienė 

27-31  
Spaudinių paroda „Netekčių ir vilties pėdsakais“ (J. Usinavičiui 85) 

Naivių padalinys 

Atsakingas asmuo - Milda Levickienė 

27-31  
Spaudinių paroda „Sunkus kelias namo“, skirta rašytojui J. Usinavičiui 

Laičių padalinys 

Atsakingas asmuo –  Sigutė Mažylienė 

30 14 val. 
Popietė „Velykų stalui siūlau...“ 

Palėvenėlės padalinys 

Atsakingas asmuo – Ona Kručienė 

31 15 val. 
Valandėlė „Skaityk pats ir kviesk draugą“, skirta Tarptautinei vaikų knygos 

dienai 

Virbališkių padalinys 

Atsakingi asmenys: Laima Čejauskienė, Lidija Mačiulienė 

Kūno kultūros ir sporto centro renginiai 

  

Rajono krepšinio pirmenybės. Varžybos vyksta ketvirtadieniais, šeštadieniais, 

sekmadieniais 

L. Stuokos – Gucevičiaus gimnazijos sporto salė 

Atsakingas asmuo – E. Kriauza 

2-3 10 val. 

Imtynių turnyras „Visagino taurė“ 

Visaginas 

Atsakingas asmuo – A. Krikščiūnas 

3 10 val. 

Lietuvos vaikų lengvosios atletikos pirmenybės 

Vilnius 

Atsakingas asmuo – I. Zabulienė 

4 10 val. 

Lietuvos mokyklų žaidynių zoninės „Drąsūs, Stiprūs, Vikrūs“ varžybos 

Panevėž 

Atsakingas asmuo – E. Kriauza 

4 14 val. 

RKL varžybos. Susitinka: Vilniaus Lietuvos rytas-2 - KK Kupiškis 

Vilnius 

Atsakingas asmuo –  A. Puzelis 

5 10 val. 

Tarptautinis žiemos irklavimo turnyras treniruokliais Concept2 Kauno rajono 

mero taurei laimėti 

Garliava 

Atsakingi asmenys: L. Šližauskienė, D. Balužyt. 

5 11 val. 

Seniūnijų žiemos sporto žaidynių šaškių ir šachmatų varžybos 

Povilo Matulionio progimnazija 

Atsakingas asmuo – Z. Paulauskas 

8 10 val. 

Rajono mokyklų žaidynių finalinės smiginio varžybos 

L. Stuokos – Gucevičiaus gimnazija 

Atsakingas asmuo – E. Kriauza 

10 13 val. 

Irklavimo treniruokliais  Concept-2, turnyras Kovo - 11-ajai paminėti 

Povilo Matulionio progimnazija 

Atsakingi asmenys: L. Šližauskienė, D. Balužytė 

11 14 val. 

RKL varžybos. Susitinka: Lietuvos kurčiųjų sporto klubas - KK Kupiškis 

Vilnius 

Atsakingas asmuo – A. Puzelis 

11 10 val. R. Deksnio vardo imtynių turnyras 



Troškūnai 

Atsakingas asmuo – A. Krikščiūnas 

12 10 val. 

Vaikinų jaunių krepšinio turnyras Kovo – 11-ajai paminėti 

L. Stuokos – Gucevičiaus gimnazija 

Atsakingi asmenys: A. Puzelis, K. Miciūnas 

15 9.30 val. 

Rajono mokyklų žaidynių pagrindinių mokyklų krepšinio 3x3 varžybos 

Noriūnų Jono Černiaus pagrindinė mokykla 

Atsakingas asmuo – E. Kriauza 

17 10 val. 

Tarptautinis imtynių turnyras Poznanėje (Lenkija) 

Poznanė 

Atsakingas asmuo – A. Krikščiūnas 

18 10 val. 

Lietuvos mokyklų žaidynių finalinės smiginio varžybos 

Kaišiadorys 

Atsakingas asmuo – E. Kriauza 

18 10 val. 

Tarptautinis merginų imtynių turnyras 

Šiauliai 

Atsakingas asmuo – A. Krikščiūnas 

26 10 val. 

Tarptautinis vyrų ir moterų krepšinio turnyras „Mero taurė  2017“ 

L. Stuokos – Gucevičiaus gimnazija,  Povilo Matulionio progimnazija 

Atsakingas asmuo – L. Šližauskienė 

29 10 val. 

Rajono mokyklų žaidynių finalinės krepšinio varžybos 

L. Stuokos – Gucevičiaus gimnazija 

Atsakingas asmuo – E. Kriauza 

Kupiškio Jaunimo centro renginiai 

2 d. 16 val. 

Stalo teniso turnyras Nr. 1 

Kupiškio jaunimo centras 

Atsakingas asmuo – P. Remeikis 

7 d. 16 val. 

Kino vakaras 

Kupiškio jaunimo centras 

Atsakingas asmuo – J. Žitkevičiūtė 

8 d.  17 val.  

KJC didžėjų konkursas - „Muzikos ritmu“ 

Kupiškio jaunimo centras 

Atsakingas asmuo – P. Remeikis 

9 d. 16 val. 

Mokymai, tema - „Savęs pažinimas“ 

Kupiškio jaunimo centras 

Atsakingas asmuo – J. Žitkevičiūtė 

7-10 d. 16 val. 

Mokymai - „Sveikas gyvenimas – blaivus gyvenimas!“ 

Centras „Dainava“, Druskininkai 

Atsakingas asmuo – E. Vaitiekūnienė 

10 d.  12 val. 

Sausainių dekoravimas tautiniais motyvais edukacinės programos -   

„Pažinkime tautas per tautinį kostiumą“metu 

Kupiškio kultūros centras 

Atsakingi asmenys: P. Remeikis, J. Žitkevičiūtė 

10 d. 20 val. 

Diskoteka 

Kupiškio jaunimo centras 

Atsakingi asmenys: E. Vaitiekūnienė, P. Remeikis, J. Žitkevičiūtė 

11 d.  
 

Dalyvavimas Kovo 11-osios renginiuose 

Kupiškio miestas 

Atsakingi asmenys: E. Vaitiekūnienė, P. Remeikis, J. Žitkevičiūtė 



Nuo 11 d. 

 

iki 12 d.  

10 val. 

 

10 val. 

Veiklos jaunimui, minint Kovo 11-ąją (sausainių/keksiukų kepimas ir  

dekoravimas tautiniais motyvais, kulinariniai užsiėmimai stalo žaidimai, 

 didžėjavimas, karaokė, stalo tenisas, stalo futbolas, pulas, laipiojimas kalnų 

 laipiojimo sienele, judrieji žaidimai, lietuviškų spektaklių ir filmų žiūrėjimas,  

naktis KJC). 

Kupiškio jaunimo centras 

Atsakingi asmenys: E. Vaitiekūnienė, P. Remeikis, J. Žitkevičiūtė 

14 d.  16 val. 

Stalo futbolo turnyras Nr. 1 

Kupiškio jaunimo centras 

Atsakingas asmuo – P. Remeikis 

15 d. 16 val.  

Stalo teniso turnyras Nr. 2 

Kupiškio jaunimo centras 

Atsakingas asmuo – P. Remeikis 

16 d.  17.30 val. 

Jaunimo išvyka į Panevėžio atviro jaunimo centro atidarymo šventę 

Panevėžio atviras jaunimo centras 

Atsakingi asmenys: E. Vaitiekūnienė, P. Remeikis, J. Žitkevičiūtė 

20 d. – 26 

d.  

Nuo 15 

val. 

Organizavimas ir dalyvavimas veiksmo savaitės be patyčių renginiuose 

Kupiškio jaunimo centras 

Atsakingi asmenys: E. Vaitiekūnienė, P. Remeikis, J. Žitkevičiūtė 

20 d.  16 val. 

Diskusija – „Patyčios elektroninėje erdvėje“. (Veiksmo savaitė be patyčių.) 

Kupiškio jaunimo centras 

Atsakingi asmenys: E. Vaitiekūnienė, P. Remeikis, J. Žitkevičiūtė 

20 d. 10 val. 

KJC darbuotojų pasitarimas 

Kupiškio jaunimo centras 

Atsakingas asmuo – E. Vaitiekūnienė 

21 d. 15 val. 

KJC darbuotojų ir grupių susirinkimas 

Kupiškio jaunimo centras 

Atsakingas asmuo – E. Vaitiekūnienė 

     21 d. 16 val. 

Stalo futbolo turnyras Nr. 2 

Kupiškio jaunimo centras 

Atsakingas asmuo – P. Remeikis 

22 d.  17 val.  

Kino vakaras 

Kupiškio jaunimo centras 

Atsakingas asmuo –  J. Žitkevičiūtė 

23 d. 16 val. 

Stalo teniso turnyras Nr. 3 

Kupiškio jaunimo centras 

Atsakingas asmuo –  P. Remeikis 

24 d. 20 val. 

Diskoteka 

Kupiškio jaunimo centras 

Atsakingi asmenys: E. Vaitiekūnienė, P. Remeikis, J. Žitkevičiūtė 

28d. 16 val. 

Stalo futbolo turnyras Nr. 3 

Kupiškio jaunimo centras 

Atsakingas asmuo – P. Remeikis 

30 d.  16 val. 

Stalo teniso turnyrų finalas  

Kupiškio jaunimo centras 

Atsakingas asmuo – P. Remeikis 

31d.  20 val. 
Diskoteka 

Kupiškio jaunimo centras 



Atsakingi asmenys: E. Vaitiekūnienė, P. Remeikis, J. Žitkevičiūtė 

 

Vedėja                                                                                                        Jurgita Trifeldienė 

 
 


